[image: ]
2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.12.2023

	№
	653-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 10.08.2020 № 458-П «Об утверждении Порядка пользования участками недр местного значения на территории Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 10.08.2020 № 458-П «Об утверждении Порядка пользования участками недр местного значения на территории Кировской области», утвердив изменения в Порядке пользования участками недр местного значения на территории Кировской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. Действие подпункта 1.2 пункта 1 приложения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2023. Действие пунктов 4 и 5 приложения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2023.
И.о. Председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    М.А. Сандалов
image1.png